АДМИНИСТРАIЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА(НВРЧИНСКИЙ РАЙОН> ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ
<< С'6 >> ",[tа,Q,. 2024 года

г. Нерчинск

об отмене приложения Nb 1 состава эвакуационной комиссии
муниципального района <<нерчинский район>>о утвержденногопостаноВлениеМ администрации муниципального района<<Нерчинский район>> от 30 д.*чЬр" 201,6 года М'tZЗ
в соответствии с Положением об эвакуационной комиссиимунициП€lJIьного района кНерчинский район>, утвержденногопостановлением администрации муницип€}лъного района <нърчинский

район> от з0 декабря 2о16 года Ns 12З, в связи с приведениемнормативной базы в соответствие предъявляемым требованиям,админисТрациЯ мунициП€шьногО района кНерчин.пrt район>постановляет:
1. Приложение М l, утвержденное постановлением администрации
муницип€lJIьного района <Нерчинский район> от 30. |2.2о16 г. J\&l23 (о
создании эвакуационной комиссии муницип€шьного района кнерчинский
район>>, признать утратившим силу.
2. Утвердить состав эвакуационной комиссии в новой редакцииприложение J\!l 1 (прилагается).
з. Настоящее постановление опубликовать
Звезда>.
4. Настоящее постановление вступает в силу с

Глава муниципаJIьного района А l
<Нерчинский район> ЯЪ ._ь_r*- L_

в газете <<Нерчинская

момента его подписания.

С.А. Комогорцев

J,{s J |-

эвакуационной комиссии

Приложение Nч l
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
, муниципального района <Нерчинский район>

от << [/(; > ,.ll<t <i 2О24 года Nэ u1,{

состАв
мунициЦальногО раЙона <<НерчинскиЙ раЙон>>

1. Комогорцев
Сергей
Александрович

_ Iлава муни.ципального- l JLaБa муtlи.циIIаJlьноГо РаиОна
11ц9р]цнский район)), прёдседатель
комиссии;

2, Протасов Борис
николаевич

- первый з амесiТПёлБ-Гл.dвы
муJ{иципального района <Нерчинский
раион) по экономик_е и развйтиюсельских территорий, зdместйтель
председателя комиссии;

3. Беломестнова Елена
Сергеевна

- главный специалист Комитета
экономики и имущественных
отношений администрации
муниципального района <нерчинский
раЙон), секретаръ комиссии:4. Вечканова Анна

Алексеевна
- главный врач ГУЗ (Нерчинская
ЦРБ), руководитель медицинской
службы, (по согласованию);

5. Григорьева
I\4арина
Владимировна

- заместитель председателя Комитета
экономики и имущественных
отн о шен ий администраци и
муниципального района <Нерчинский
район>;

6. Комогорцев
Александр
Владимирович

- начальник отдела ГО и ЧС
администрации муниципального файона
<<Нерчинский район>;

7. Комогорцева
Юлия Анатольевна

- начальник отдела культуры
администрации муниципального района
<Нерчинский район>>;

8. Окороков
Щмитрий
Владимирович

- военный комиссар Нерчинского
района, (по согласованию);

2

rl

9, Плотникова ольга
Андреевна

- председатель Комитета экономики
и имущественных отношений
администрации муниципального района
кНерчинский район>;

10. Ошуркова
Людмила
Александровна

- начальник ОСЗН по Нерчинскому
району, (по согласованию);

1 1. Михайлова
Надежда Мироновна

- и.о. начальника ТО Роспотребнадзора
по Нерчинскому району, (по
согласованию);

|2, Титова Елена
валентиновна

- заместитель начальника Управления
образования;

l З. I_{аплин IVIихаил
Александрович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

|4. Шмакотина
Светлана Юрьевна

- председатель Комитета сельского
хозяйства и продовольствия
администрации муниципального
района <Нерчинский район>;

15. Коренев Алексей
Владимирович

- начальник штаба ОМВЩ по
Нерчинскому району, (по
согласованию);

16. Баженов
Николай Анато.rtьевич

- начальник ВОХР Росгвардии по
Нерчинскому району, (по
согласованию);

17. Величанский
Руслан Викторович

18. Белокопытов
Борис Сергеевич

- главный специалист по
мобилизационной работе
администрации муниципального
района <Нерчинский район>;

19. Алехнович
Александр Евгеньевич

- начальник ФКУ Ик- 1 УФСИН
России по Забайкальскому краю.